/7
Ca DL

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL - ZIPAQUIRA
ENTRADAS AL DESPACHO DEL DIA: 24-ene.-25

No.Proceso

0080
0089
0148
0371
0417
0348
0365
0538
0049
0179
0262
0036
0054
0132
0309
0348
0411

12
12
12
14
15
17
19
19
20
20
20
22
22
22
22
22
22

Clase

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO HIPOTECA
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
DESPACHOS COMISO
EJECUTIVO SINGULAR
PERTENENCIA
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO ALIMENTO
EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

FONDO DE EMPLEADOS DE PELDAR

BANCO COLPATRIA MULTIBANCA COLPATRIA S.A.

EFECTY COBROS SERVICIOS Y ASESORIAS LTDA
BANCO DE BOGOTA

BANCO POPULAR S.A

BANCO DE BOGOTA S.A

BANCO DE BOGOTA

DIANA DEISY FORERO HINESTROZA
BANCO BANCOLOMBIA S.A

PEDRO RODRIGUEZ MARTINEZ
JUAN CARLOS JIMENEZ RODRIGUEZ
AECSA

JUAN CARLOS AGUDELO

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
LUIS JORGE MENDEZ USECHE
BANCO BANCOLOMBIA S.A
COOPSERP COLOMBIA

FLOR ALICIA GUTIERREZ CASAS

Demandado

CARMEN ENEIDA BERNAL DE VEGA
MAURICIO DUARTE ARGUELLO.ALIANZA LOGI
JOSE TELEMACO SANABRIA VASQUEZ

JOSE ANTONIO GIL MALAGON

JORGE PENA GOMEZ

JAIME ALBERTO CRUZ PAEZ

EUGENIA ISABEL FORERO HINESTROZA
NUBIA CELY RIANO

RUBEN NORBERTO VELANDIA PINZON

CESAR GIOVANNI GOMEZ, OBDULIO LISCA TR
JUAN PABLO CARDENAS MALAVER

JANNETH REY GARZON

PABLO ENRIQUE BARRAGAN TORRES

ANA BERTILDA ACUNA Y DEMAS PERSONAS |
YOLANDA ELSY BALLEN TURRIAGO

JUAN PABLO FIGUEROIA CUBILLOS

HECTOR GUTIERREZ CASAS Y SUS HEREDER



No.Proceso

0495
0130
0139
0391
0530
0549
0577
0034
0057
0113
0138
0143
0163
0184
0211
0217
0222
0257
0286
0288
0300
0301
0303
0304
0306
0309
0310

22
23
23
23
23
23
23
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

Clase

EJECUTIVO PARA EFE
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO HIPOTECA
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
VERBAL

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO HIPOTECA
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO HIPOTECA
EJECUTIVO MIXTO
EJECUTIVO HIPOTECA
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

BANCOLOMBIA

JOSE ALVARO FUENTES RINCON
BANCO COMERCIAL AV VILLAS
BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
FINANZAUTO S.A. BIC

BANCO DAVIVIENDA S.A

BANCO CAJA SOCIAL S.A.

CONJUNTO RESIDENCIAL RESERVA DE SAN RAFAEL ETAPA 1

BANCO FINANDINA S.A

BANCO FINANDINA S.A. BIC

MARTHA CECILIA TORRES BOHORQUEZ

JOSE BENIGNO OCHOA VANEGAS

BANCO CAJA SOCIAL S. A

JHON FREDY BORRERO GARCIA

BIGHOUSE INMOBILIARIA CONSTRUCTORA SAS
SCOTIABANK COLPATRIA S.A

CONJUNTO RESIDENCIAL LOS ALAMOS PH
COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO CREDIFLORES
CONJUNTO DE USO MIXTO AREZZO P. H
CONJUNTO DE USO MIXTO AREZZO P.H
CONJUNTO DE USO MIXTO AREZZO P. H.
CONJUNTO DE USO MIXTO AREZZO PH
CONJUNTO DE USO MIXTO AREZZO P. H.
CONJUNTO DE USO MIXTO AREZZO PH

Demandado

DILSON IVAN AREVALO PACHON

ERIKA JOHANNA MENDEZ RUBIANO, LUIS ALE
DANIEL ALBERTO FANDINO GOMEZ

ADAN JESUS BARBAS MORENO, EVELYN LOR
MARIA NERYS ALAPE YARA

WILFRE ERNESTO CASTANEDA CASTANEDA
LUISA ANGELA MARROQUIN GOMEZ

EDGAR HERRERA CUBILLOS

JEYFREE STIVE PINZON CASALLAS

PABLO EMILIO BECERRA PADILLA

JAVIER ALEXANDER DURAN GARZON, BEATRI
JONATHAN RODRIGUEZ MONTES

CARLOS ORLANDO FONSECA MOSO

NELY YOANNY GONZALEZ FIGUEROA

YENNY MILENA RODRIGUEZ MONTANO
YESICA XIOMARA ARIAS BARRAGAN

LUZMILA OROZCO ARMENTA, JORGE EDUARD
DIANA PATRICIA SILVA RODRIGUEZ, CARLOS
DIEGO ALEXANDER PERAZA ALFONSO

LUZ MARGOT GARAVITO LOMBANA

SERGIO ARMANDO FRESNEDA ZAMBRANO
MAIRA ALEJANDRA WAGNER SIERRA
SANTIAGO ESTEBAN PLAZAS CASTELBLANCO
RENE ALEXANDER ORDONEZ LOZANO, EDIL M
LILIANA MARIA MEDINA RODRIGUEZ
FLORENCIO CARO MARIO, OSANNA CONSUE
ANDRES RICARDO ROJAS FONSECA, INGRID J



No.Proceso

0321
0323
0359
0385
0387
0394
0397
0408
0412
0413
0432
0453
0461
0463
0472
0480
0486
0487
0492
0513
0517
0518
0524
0528
0535
0564
0570

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

Clase

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
VERBAL

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
VERBAL

EJECUTIVO SINGULAR
VERBAL

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
VERBAL

VERBAL

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
RESTITUCION
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

CONJUNTO DE USO MIXTO AREZZO PH
CONJUNTO DE USO MIXTO AREZZO PH
FINANZAUTO S.A. BIC

SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR S.A

BANCO DE BOGOTA S.A

YENI LUCERO MENESES MONTERO
BANCOLOMBIA S.A

GRUPO R5 LTDA

FONDO DE EMPLEADOS DE PELDAR FONPELDAR
FONDO DE EMPLEADOS DE PELDAR FONPELDAR
FINESA S.A.

CONJUNTO RESIDENCIAL LUCCA P.H.

FEMA REFORESTACIONES S.A.S.

JUAN BAUTISTA PERAZA

MIBANCO Banco de la Microempresa de Colombia S.A
JOSE GONZALO ALDANA GARCIA

AGRUPACION BRISAS DE VILLA MARIA1 M P.H
BANCO DE BOGOTA

FINANZAUTO S.A. BIC

FINANZAUTO S.A. BIC

BANCO DAVIVIENDA S.A

FINANCIERA COMULTRASAN o COMULTRASAN
FUNDACION BERNARDO ACOSTA PADILLA
FERRETERIA ACOSTA SAS

CONJUNTO RESIDENCIAL LOS PINOS - PROPIEDAD HORIZON
JUAN CARLOS OTERO GARCIA

BANCO DE BOGOTA

Demandado

INGRY PAOLA SOCHA ORTIZ

ELIANA JULIETH WAGNER SIERRA

MAURICIO HERNANDEZ ROBAYO

JULIO ALEJANDRO CANON PAEZ

FERNANDO AREVALO GOMEZ

DROGUERIA ECO AMERICA PROPIEDAD DE M
CLAUDIA MARCELA RIANO MOSCOSO
GUSTAVO SALAMANCA CASTELLANOS
EDISON JAVIER PEREZ FRANCO, HERNANDO
JOSE JOAQUIN VALENTIN MONTARNO, JORGE
JOSE JOAQUIN ALVAREZ TEJEDOR

NURY CONSUELO MORENO DE MORENO
JULIAN FELIPE AMAYA GONZALEZ

OLGA LIZETH GUERRERO, MANUEL ANTONIO
ANA DOLORES RODRIGUEZ GONZALEZ
MARIA LUCERO RIVEROS SANCHEZ, YEIMI AL
RAFAEL ALFONSO BALLEN PATINO, MARIA CR
ANDUVER ARMANDO GOMEZ URREGO
GABRIELA VELEZ ALVAREZ

CARLOS JULIO PACHECO POVEDA

SAMUEL LOAIZA PEREZ

OSCAR FABIAN RODRIGUEZ DIAZ

JORGE IVAN ORTEGON ROJAS

MATERIALES DE LA SABANA SAS

DIANA MARIA CORTES SILVA

LEONARDO ANTONIO NEIRA REY, LILIANA DE
WILFREDO NAVARRO RODRIGUEZ



No.Proceso

0575
0577
0583
0588
0595
0601
0606
0616
0644
0648
0700
0705
0001
0002
0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0038
0039

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

Clase

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
VERBAL

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
VERBAL

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
DESPACHOS COMISO
DESPACHOS COMISO
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
RESTITUCION
VERBAL

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
PERTENENCIA
EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

DORA MARIA PINZON
ALEXANDER MONTES GARCIA
BANCO DE OCCIDENTE SA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE SANTANDER LTDA

BANCO FINANDINA S.A. BIC

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO CAFETERA FINANCIE

CRISTIAN FABIAN TRIVINO AGUILAR
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
FINANZAUTO S.A. BIC

BANCO DAVIVIENDA S. A

DIANA ALEJANDRA RODRIGUEZ CARDOZO
BANCO DAVIVIENDA S.A

YULI KATERIN SANTANA QUINTERO en representacién de su hijo

JOSE ROQUE VARGAS RODRIGUEZ

CONJUNTO CERRADO LOS NOGALES P.H
AGRUPACION RESIDENCIAL PARQUE SAN RAFAEL
AGRI RAINBOW S.A.S

MARIA ELSA GORDILLO VARGAS

FINANZAUTO S.A. BIC

SCOTIABANK COLPATRIA S.A

AGRUPACION RESIDENCIAL PARQUE SAN RAFAEL
AGRUPACION RESIDENCIAL PARQUE SAN RAFAEL
JORGE ELIECER DUARTE

HENRY ARTURO MANCIPE MAHECHA

AGRICOLA CADENA SAS

ALICIA BOHORQUEZ RIANO

AGROPAISA S.A.S

Demandado

OSWALDO ANDRES PARRA

RUBEN DARIO BUSTOS MALAGON

HOLDING INGENIERIA SAS

FABIAN HERNANDO ALONSO NIETO

LILIANA MARCELA GARNICA AREVALO

OLGA CECILIA GARNICA

SERGIO ANDRES CARDENAS DAVILA, ANDRE
OMAR ARTURO GOMEZ BALCEROS

HENRY ARLEY CASTRO CONTRERAS
GABRIEL ALFONSO OLAYA PACHON

LAURA MARCELA PACHON CHITIVA

CARLOS ANDRES DONCEL MUNOZ

ELVIS ALEXANDER GARNICA HERNANDEZ
LUZ STELLA CASTELLANOS CARDENAS
VIYER ARLEY LINARES RIVERA

LUIS EDUARDO ROJAS ALMEIDA, CONSTANZA
ROSA TECH S.A.S

GLADYS MORALES RAMIREZ

JOHN JAIRO SANTANA BENAVIDES

DORIS AMPARO GONZALEZ SANTANA

PEDRO FABIAN ARIAS PRIETO

MARIA ALEJANDRA FERNANDEZ BARRERA
FRANCISCO EDUARDO CAICEDO, JOSE GERM
ELKIN FERNANDO CARRILLO RANGEL, CLAUDI
JOSE ALIRIO RUEDA CASAS

JORGE ARTURO DIAZ RICO, EDUARDO DIAZ R
JUAN DAVID CORREA CASTILLO, MARIA LUCIL



No.Proceso

0040
0043
0044
0045
0046
0047
0049
0050
0051

25
25
25
25
25
25
25
25
25

Clase

EJECUTIVO SINGULAR
VERBAL

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
VERBAL

EJECUTIVO SINGULAR
RESTITUCION
EJECUTIVO PARA EFE
EJECUTIVO SINGULAR

Total Entradas: 107

Demandante

BANCO DE OCCIDENTE

GM FINANCIAL COLOMBIA S.A

AGRUPACION RESIDENCIAL PARQUE SAN RAFAEL
GLA EDUCATION S.A.S

ALFONSO LOPEZ ALFONSO

JOSE ANTONIO RODRIGUEZ VELASQUEZ

BIENES RAICES VALENZUELA S.A.S
BANCOLOMBIA S.A

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A

Demandado

EDGAR HERNAN BOLIVAR MALAGON
GABRIEL ALEXANDER REYES BARRAGAN
DIEGO SANCHEZ RODRIGUEZ

SANDRA MILENA HORMAZA LOZANO

WILMAR ALBERTO FORIGUA SIERRA

RAFAEL ANTONIO REYES CHIVATA, YAMIRA B
IVAN MONROY RAMIREZ

NANCY BALLEN ALFONSO

OMAR ALEXANDER CORREDOR CASTRO



